UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA
VICERRECTORIA DE DOCENCIA

DEPARTAMENTO DE ADMISIONES Y REGISTRO

CANDIDATOS MEJOR GRADUADO POR PROGRAMA ANO 2024
N

CEDULA

1000639349
1001226248
1004863783
1033658346

DE ANTIOQUIA

1 803

904 ODONTOLOGIA

NOMBRE

DANIELA OSPINA USME

ERIKA JULIETH SALAZAR ORTIZ
MARLLI DARIANA CHINCHILLA PEREZ
ISABEL MORENO MESA

PROMEDIO

4.35
4.31
4.31
4.30
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